令和元年第９回東松島市等へのりんご贈呈式について

青森県津軽みらい農業協同組合より、石巻圏域の小学生に対し、りんごが寄贈され

ることになりました。

つきましては、下記日時により贈呈式を執り行いますのでお知らせ致します。

なお、同組合からは、東日本大震災発生後から石巻圏域の児童に対し、継続してり

んごを寄贈していただいております。

１ 日   程 ： 令和元年１２月 ６日（金）

２ 時   間 ： 午前９時から

３ 会   場 ： 東松島市役所 （南庁舎 ２階 会議室）

４ 出席予定者 ： ＪＡ津軽みらい 代表理事組合長   山 内   敏 様

                   りんご野菜課長   阿 部 一 輝 様

                   りんご野菜課係長  芳 賀 宜 史 様

(株)石巻青果    代表取締役社長   近 江 惠 一 様

        専務取締役     髙 橋 敏 博 様

          取締役総務部長   及 川 佳 洋 様

  営業二部 部長   阿 部   透  様

東松島市     市  長         渥 美    巖

   教育委員会教育長  志小田 美弘

石 巻 市     教育委員会教育長  境  直 彦 様

女 川 町     教育委員会教育長  村 上 善 司 様

５ 贈 呈 数 ： 計 ２３０箱 （１箱／46 個入）

（内訳）東松島市 ５９箱

石巻市 １６４箱

             女川町   ７箱

※各小学校への配布日 ： 令和元年１２月９日（月）

■青森県  津軽みらい農業協同組合

   〒0036－0103 青森県平川市本町北柳田 23-8 3 階

  TEL：0172-40-2283  FAX：0172-40-0862

資料６
定例記者会見資料

令和元年 12 月 3 日

教育部教育総務課